АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 ноября 2023 г. № 75

[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2]О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского поселения от 07 ноября 2022 г. №100 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство Логовского сельского поселения на 2023-2025 годы»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,    постановлением Администрации Логовского сельского поселения от 28.12.2011 № 114 «Об утверждении порядка разработки,формирования и реализациимуниципальных программ, их формирования и реализации и  критериях оценки эффективности реализации муниципальных программ», руководствуясь  Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования муниципальной программы,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство Логовского сельского поселения  на 2023-2025 годы» от 07.11.2023 №100 следующие изменения:
         1.1. В паспорте программы в абзаце 10 «Объемы и источники финансирования программы»:
В строке «Общий объем финансирования программы» цифры «2061,1» заменить цифрами «3912,4»;
По годам :
2023 год –цифры 934,7 заменить цифрами 1105,9;
2024 год–цифры 624,7 заменить цифрами 1399,6;
2025 год– цифры 501,7 тыс.руб заменить цифры 1406,9
1.2. В разделе 3 программы «Общий объем финансирования Программы» цифры «2061,1» заменить цифрами «3912,4»
1.3.Приложение № 1 к постановлению администрации Логовского сельского поселения № 100 от 07.11.2023 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Логовского
сельского поселения                                                                              Е.А.Федотов

Приложение №1
к постановлению Администрации
Логовского сельского поселения
от 14.11.2023 г№75

Перечень программных мероприятий

	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Объемы финанси
рования
 на
2023г.,
тыс. руб.
	Объемы финанси
рования
 на
2024г.,
тыс. руб.
	Объемы финансирования
 на
2025 г.,
тыс. руб.
	ИТОГО,
тыс.руб.

	1.
	Организация  уличного освещения
	583,9
	814,7
	973,0
	2371,6

	2.
	Содержание мест захоронения
	151,0
	151,0
	0,00
	302,0

	3.
	Озеленение
	2,0
	37,0
	37,0
	76,0

	4.
	Прочие мероприятия по благоустройству поселений
	369,0
	396,9

	396,9

	1162,8

	ВСЕГО
	1105,9
	1399,6
	1406,9
	3912,4